GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Av. São João n°563 Bairro: Cavalhada - Cáceres/Mt
Tel.(65) 3221-0551 E-mail: facab.cac@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2023 – UNEMAT – SOLICITAÇÃO DE

IMPUGNAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

representada pelo Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, torna pública a

análise das Solicitações de Impugnação de Banca Examinadora apresentadas de acordo com o item

6. do Edital n° 12/2023 para Contratação Temporária de Professor da Educação Superior para atuar

na Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas, Campus Universitário de Cáceres/MT, conforme

segue:

Quadro I – Resultados das Solicitações de Impugnação

NOME DO REQUERENTE JULGAMENTO

Andréia Zelenski de Lara Pinto DEFERIDO - Nos termos do item 2.1 alínea C

do Edital Complementar nº 002/2023.

Francimayre Aparecida Pereira de Jesus DEFERIDO - Nos termos do item 2.1 alínea C

do Edital Complementar nº 002/2023.

Thales Silva Coutinho DEFERIDO - Nos termos do item 2.1 alínea C

do Edital Complementar nº 002/2023.

Cáceres/MT, 03 de agosto de 2023.

Anderson Marques do Amaral
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Portaria nº 2136/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

59
07

8

Assinado com senha por ANDERSON MARQUES DO AMARAL - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 /
CAC-FACAB - 03/08/2023 às 16:45:15.
Documento Nº: 10693445-9111 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10693445-9111

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/59078